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Consulta Fecha de Consulta 26-10-2020

LOTE 1
Los originales/diseños de los trabajos a realizar seran entregados por la Convocante? 
Para todos los items del LOTE N° 1.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-09-2021

Si serán entregados por la Convocante.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-09-2021

Si.

Consulta Fecha de Consulta 29-10-2020

Solicitamos respetuosamente a la Convocante que la experiencia solicitada para el Lote N° 2, incluya impresión y provisión
de dispositivos de almacenamiento digital. Este pedido lo realizamos debido a que el Lote solicita provisión de Dispositivos
de almacenamiento y la impresión en estos, siendo dos rubros un poco diferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-09-2021

Remitirse al PBC
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